
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLeon@aena.es

Dirección Postal

La Ermita, s/n
(24198) La Virgen del Camino España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LEN-63/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2022 a
las 10:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de León
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kgGVzWe3laUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Agua Sanitaria Aet Y Servicios

Presupuesto base de licitación
Importe 961,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 874 EUR.

Clasificación CPV
41000000 - Agua recogida y depurada.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de León
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Aeropuerto de León, C/La Ermita s/n.La Virgen del Camino
(24198) León España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA.AYTO. VALVERDE DE LA VIRGEN
NIF P2419200G

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kgGVzWe3laUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 874 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 961,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato LEN-63/2022
Fecha de Formalización 27/10/2022

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8FpMWyWwomWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 1667208025361 |  2022-821405 | Mon, 31 Oct 2022 10:20:29:136 CET 9510472869353964345484275884282210318UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8FpMWyWwomWmq21uxhbaVQ%3D%3D

